SỞ TƯ PHÁP
TỈNH…….

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…….., ngày …   tháng …  năm …..

PHIẾU ĐỀ NGHỊ CẤP TÀI KHOẢN SỬ DỤNG

TRÊN CƠ SỞ DỮ LIỆU QUỐC GIA VỀ VĂN BẢN PHÁP LUẬT

Kính gửi: Cục trưởng Cục Công nghệ thông tin
Nội dung thông tin cần cung cấp:
	STT
	Họ tên
	Số chứng minh nhân dân
	Chức vụ/
Phòng ban
	Vai trò (Biên tập hoặc Phê duyệt)
	Điện thoại cơ quan
	Điện thoại cá nhân
	Thư điện tử

(Đề nghị các cán bộ cung cấp đầy đủ thông tin để phục vụ việc quản lý tài khoản sử dụng)

	Xác nhận của cơ quan quản lý trực tiếp

Trong khi chờ cung cấp tài khoản chính, đơn vị có thể sử dụng tài khoản thử nghiệm sau:

Tên đăng nhập:
Mật khẩu đăng nhập: